Klasik Türk edebiyatının önemli
isimlerinden bazıları, doğdukları yahut
ömürlerinin bir bölümünde yaşadıkları
şehirlerin adlarıyla anılırlar: Antepli
Aynî, Urfalı Nâbî, Gelibolulu Mustafa
Âlî… Eserlerinde Bursa’yı ve Bursa
sevgisini yansıtan XVI. yüzyıl şairi
Bursalı Lâmi‘î Çelebi’de (ö. 938/1532),
doğduğu ve ömrünün tamamını
geçirdiği şehir ile anılan şairlerin
başında gelir.

Lâmi‘î Çelebi, telif ve tercüme olmak
üzere pek çok farklı alanda eser veren
üretken bir müelliftir. “Divan edebiyatı,
o güne kadar Türkçe’de örneği